
Jobbnorge-ID: 100542
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Stipendiat i samfunnsøkonomi
Ved Institutt for samfunnsøkonomi har vi ledig to stipendiatstillinger. Stillingene er knyttet til ph.d.-programmet ved Fakultet for
samfunnsvitenskap og teknologiledelse, og skal gi lovende forskerrekrutter anledning til faglig utvikling i form av doktorgrad. Fakultet for
samfunnsvitenskap og teknologiledelse er arbeidsgiver.
 
Den ene stillingen er 3-årig og er finansiert av Statoils forskningsprogram i petroleumsøkonomi, og den som tilsettes vil også få studentstatus
ved Senter for anvendt makro- og petroleumsøkonomi (CAMP) ved Handelshøyskolen BI i Oslo.
 
Den andre stillingen er 4-årig med ett år undervisningsplikt i tilsettingsperioden.
 
Institutt for samfunnsøkonomi har en sterkt forskningsorientert profil med vekt på ressursøkonomi, fornyelse av offentlig sektor, finansiell
økonomi, økonomisk geografi og makroøkonomi. Instituttet har for tiden 29 ansatte, deriblant 12 professorer og 4 førsteamanuenser. Instituttet
huser også Senter for Økonomisk Forskning (SØF).
 
Institutt for samfunnsøkonomi tar sikte på å frembringe forskning på høyt internasjonalt nivå. Som et ledd i dette er kontakt med ledende
internasjonale læresteder viktig. Derfor ser vi det som en fordel at de som blir tilsatt i stillingene tilbringer 1-2 semester ved et utenlandsk
lærested i løpet av tilsettingsperioden. Instituttet er behjelpelig med å legge til rette for dette.
 
Kvalifikasjonskravet er fullført mastergrad/hovedfag i samfunnsøkonomi, finansiell økonomi eller tilsvarende utdanning. Søkeren skal ha en
sterk faglig bakgrunn fra sitt tidligere studium, og ha en veid gjennomsnittskarakter de siste to år av mastergradstudiet eller tilsvarende
utdanning (tilsvarende 120 studiepoeng) som er lik B eller bedre sammenholdt med NTNUs karakterskala. Søkere uten bokstavkarakterer fra
tidligere studium skal ha et like godt faglig grunnlag. Søkere med svakere karakterbakgrunn vil kunne bli opptatt dersom det dokumenteres at
kandidaten er særskilt egnet til en ph.d.-utdanning.  
 
Masterstudenter som er i siste del av studiet, men som ikke har fått avlagt avsluttende eksamen innen søknadsfristen, kan også søke.
 
Ph.d.- program
Tilsettingen i stipendiatstilling forutsetter opptak til ph.d.-program i samfunnsøkonomi. Informasjon om ph.d.-program i samfunnsøkonomi finner
du på http://www.ntnu.no/studier/phsok. Du søker opptak til ph.d.-programmet etter at du har fått stillingen.
 
Søknaden
Søknaden må inneholde opplysninger om utdanning, eksamener og tidligere praksis, og den må ha disse vedleggene:

prosjektbeskrivelse i form av en kort skisse av de forskningstema du har planlagt å jobbe med i stipendperioden (inntil 2 sider). Denne
skissen kan du bearbeide til en endelig prosjektbeskrivelse etter oppstart i stipendiatstillingen (innen seks måneder)
CV, bekreftede attester og vitnemål
vitenskapelig arbeid

Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det er vanskelig å identifisere din innsats, må du vedlegge en kort redegjørelse for din
medvirkning.
 
 
Rangering
Ved tilsetting vil vi i hovedsak legge vekt på følgende kriterier:

karakterer fra mastergrad/hovedfag
spennende og relevant forskningsidé
motivasjon for ph.d.-studier og evne til selvstendig arbeid
forskningsrelevant erfaring slik som publisering og deltakelse i forskningsprosjekt vil telle positivt

Aktuelle søkere blir invitert til intervju.
 
Lønns- og arbeidsvilkår
Stipendiat, kode 1017, lønnes etter lønnstrinn 50 i Statens lønnsregulativ, for tiden brutto kr. 35 066,70 per måned. Fra dette trekkes 2 %
lovfestet innskudd i Statens pensjonskasse. Det er en forutsetning at den som blir tilsatt, bosetter seg slik at han/hun kan være til stede ved og
tilgjengelig for institusjonen.

Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn.
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Tilsetting skjer i henhold til gjeldende forskrift med NTNUs utfyllende bestemmelser a. 08.09.04. Tilsettingen skjer for øvrig på de vilkår som til
enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt må finne seg i eventuelle endringer i arbeidsområdet. Det vises for øvrig til
NTNUs utfyllende bestemmelser for tilsetting som stipendiat på http://www.lovdata.no/for/sf/kd/xd-20090617-0959.html   
 
Vi tilbyr

et spennende fagmiljø i stadig utvikling
et godt arbeidsmiljø
gunstig medlemskap på treningssenter og tilgang til gode bedriftsidrettslag
muligheter for svært konkurransedyktig lån i Statens pensjonskasse
pensjonsavtale i Statens pensjonskasse

 
Synes du dette ser interessant ut, så send søknaden din elektronisk via denne siden (jobbnorge.no) (SVT-1143). Vennligst opplys om du
ønsker å være søker på begge stillingene eller bare en av dem.
 
Søknadsfrist er 12.03.2014
 
Ønsker du ytterligere opplysninger om stillingene, kan du ta kontakt med
instituttleder Hans Bonesrønning, tlf. 73 59 17 64, hans.bonesronning@svt.ntnu.no.
For den treårige stillingen kan du også kontakte professor Ragnar Torvik, ragnar.torvik@svt.ntnu.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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